
Scritti politici e militari. Ricordi
e pensieri inediti. Raccolti su
autografi, timbri e manoscritti
da Domenico Ciàmpoli
Read More
SKU: 11382
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giuseppe Garibaldieditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d. ma dopo 1882

Product Description
In 8, pp. VII+1005. Rilegatura non coeva mezza tela, 4 nervetti e impressioni in oro. Sguardie
illustrate. Tavole fuori testo. Firma di possesso sul frontespizio rilegato Molto buono (Very Good)
(11382)
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Vent'anni dopo. Unica
traduzione italiana riportata alla
sua integrità e illustrata con
disegni originali di artisti ital.
Voll.I-II
Read More
SKU: 11515
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dumas Alexandreeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1904

Product Description
2 volumi di 30 cm. Volume 1: 550 pagine, illustrato, Volume 2: 580 pagine illustrato. Bella
rilegatura coeva in mezza pelle con angoli come da foto, sulle prime carte di volume 2 tracce di
colla alla cerniera come da foto, altrimenti ottime condizioni rilegato in pelle Molto buono (Very
Good) (11515)

Francesco Crispi
Read More
SKU: 2454
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Fortis L.editore: Vogheraluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1895

Product Description
In 8, pp. VI, 326, con ritratto del Crispi in antiporta. Rilegatura coeva in mezza pelle con angoli e
titolo e decorazioni in oro al dorso e ai piatti, tagli rossi, sguardie marmorizzate. Lievi abrasioni
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al dorso ed agli angoli, timbro di possesso alla sguardia anteriore e al frontespizio.
Bell'esemplare in buono stato. rilegato in pelle Buono (Good) (2454)

L'amante
Read More
SKU: 11731
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saint Merry Pol deeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1904

Product Description
111 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, tassello e oro. Conserva la cop. ant.
originale. Piccola psicologia dell'amore, 8. rilegato Buono (Good) (11731)

Catologo Libreria Viborada
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Il divorzio
Read More
SKU: 11729
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saint Merry Pol deeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1904

Product Description
94 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, tassello e oro. Conserva la cop. ant.
originale. Piccola psicologia dell'amore ; 12 rilegato Buono (Good) (11729)

Catologo Libreria Viborada
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La donna
Read More
SKU: 11728
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saint Merry Pol deeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1903

Product Description
131 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, tassello e oro. Conserva la cop. ant.
originale. Timbro di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (11728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-donna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'arte della creazione. Versione
e proemio di Guido Ferrando.
Read More
SKU: 2449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Carpenter E.editore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1909

Product Description
In 16, pp. XXIV, 271, rilegatura coeva in tela con angoli, titolo in oro al dorso, timbro di possesso
in antiporta e al frontespizio, altrimenti buon esemplare. rilegato in pelle Buono (Good) (2449)

Lumen. Tradotto da M. G.
Paolucci con prefazione di
Zingaropoli
Read More
SKU: 2455
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Flammarion C.editore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1907

Product Description
In 16 (18,5 cm), pp. 229, rilegatura coeva in percalina con angoli e titolo in oro al dorso (come
da foto). Timbro di possesso in antiporta e al frontespizio. In buono stato. rilegato in pelle Buono
(Good) (2455)
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L'amore
Read More
SKU: 11732
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saint Merry Pol deeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1903

Product Description
152 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, tassello e oro. Conserva la cop. ant.
originale. Piccola psicologia dell'amore, 2. Timbro di possesso alla prima carta bianca e sul
frontespizio rilegato Buono (Good) (11732)

Catologo Libreria Viborada
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Le peccatrici
Read More
SKU: 11730
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Saint Merry Pol deeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1904

Product Description
92 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, tassello e oro. Conserva la cop. ant.
originale. Piccola psicologia dell'amore ; 10.Piccola mancanza al margine di pag. 77 rilegato
Buono (Good) (11730)
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Post-scriptum della mia vita.
Pagine postume. Traduzione di
G. V. Callegari
Read More
SKU: 2515
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Victor Hugoeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1909

Product Description
In 16, pp. VIII+268. Rilegatura mezza tela, angoli e oro. Autori celebri stranieri 5. Timbro di
possesso. Buon esemplare rilegato in pelle Buono (Good) (2515)
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